
Ordinativo Data Capitolo Descrizione capitolo Importo Tipo Beneficiario

#OS.2023.01260 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 850,00 Eurocap Petroli SpA

#OS.2023.01260 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 187,00 IVA Eurocap Petroli SpA

#OS.2023.01261 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.835,74 MARCHIOL S.p.A.    *

#OS.2023.01261 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 403,87 IVA MARCHIOL S.p.A.    *

#OS.2023.01262 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.898,00 FIP ARTICOLI TECNICI SRL                *

#OS.2023.01262 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 857,56 IVA FIP ARTICOLI TECNICI SRL                *

#OS.2023.01263 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.595,36

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01263 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 570,98 IVA

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01264 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 654,52 GBR ROSSETTO SPA                       *

#OS.2023.01264 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 143,99 IVA GBR ROSSETTO SPA                       *

#OS.2023.01265 03/07/2023 130.0 UTENZE 199,10 FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01265 03/07/2023 130.0 UTENZE 43,80 IVA FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01266 03/07/2023 130.0 UTENZE 5.399,35 FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01266 03/07/2023 130.0 UTENZE 1.187,86 IVA FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01268 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 25,00 GALESSO ROBERTO                        *

#OS.2023.01268 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5,50 IVA GALESSO ROBERTO                        *

#OS.2023.01269 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 672,80 MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01269 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 148,02 IVA MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01270 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 600,16

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01270 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 132,04 IVA

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01271 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 536,44

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01271 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 118,02 IVA

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01272 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 400,00 METAL SRL

#OS.2023.01272 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 88,00 IVA METAL SRL

#OS.2023.01273 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.290,94 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2023.01273 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 724,01 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *
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#OS.2023.01274 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 40,60 NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *

#OS.2023.01274 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8,93 IVA NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *

#OS.2023.01284 03/07/2023 130.0 UTENZE 10.952,64 GALA S.P.A.

#OS.2023.01285 03/07/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 6.657,98 STEFANELLI S.P.A.  *

#OS.2023.01285 03/07/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 3.630,00 IVA STEFANELLI S.P.A.  *

#OS.2023.01286 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 441,80 NAUTICA GOLLO - GOLLO MATTEO  *

#OS.2023.01286 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 97,20 IVA NAUTICA GOLLO - GOLLO MATTEO  *

#OS.2023.01287 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.620,00 DIGITALPA S.R.L.

#OS.2023.01287 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 356,40 IVA DIGITALPA S.R.L.

#OS.2023.01288 03/07/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 9.842,02 STEFANELLI S.P.A.  *

#OS.2023.01289 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 29,75 DEXIVE SPA

#OS.2023.01289 03/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 6,55 IVA DEXIVE SPA

#OS.2023.01292 03/07/2023 245.12 014-22 Accordo di programma per l'esecuzione di interventi straordinari sulla maglia idraulica territoriale nel comune di Abano Terme1.282,56

VALERIO FEDERICO - DESTRO ANDREA - IDEVA 

INGEGNERIA  STUDIO TECNICO ASSOCIATO                     

*

#OS.2023.01292 03/07/2023 245.12 014-22 Accordo di programma per l'esecuzione di interventi straordinari sulla maglia idraulica territoriale nel comune di Abano Terme240,00 Ritenuta

VALERIO FEDERICO - DESTRO ANDREA - IDEVA 

INGEGNERIA  STUDIO TECNICO ASSOCIATO                     

*

#OS.2023.01293 03/07/2023 245.12 014-22 Accordo di programma per l'esecuzione di interventi straordinari sulla maglia idraulica territoriale nel comune di Abano Terme2.600,00 MARTINI LUCIANO SRL                    *

#OS.2023.01293 03/07/2023 245.12 014-22 Accordo di programma per l'esecuzione di interventi straordinari sulla maglia idraulica territoriale nel comune di Abano Terme572,00 IVA MARTINI LUCIANO SRL                    *

#OS.2023.01294 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.630,00 ELMAZAJ KLEDIAN

#OS.2023.01295 03/07/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-2020650,00

GRAPHIC REPORT BRIGATO SAS DI BRASOLIN 

CRISTINA & C.     *

#OS.2023.01295 03/07/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-2020143,00 IVA

GRAPHIC REPORT BRIGATO SAS DI BRASOLIN 

CRISTINA & C.     *

#OS.2023.01296 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.346,00 DATAGRAPH srl

#OS.2023.01296 03/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 736,12 IVA DATAGRAPH srl

#OS.2023.01297 03/07/2023 245.12 014-22 Accordo di programma per l'esecuzione di interventi straordinari sulla maglia idraulica territoriale nel comune di Abano Terme522,00 SIMIONATO DAVIDE

#OS.2023.01298 03/07/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 4.333,33 DATAGRAPH srl

#OS.2023.01298 03/07/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 953,33 IVA DATAGRAPH srl

#OS.2023.01310 07/07/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.000,00 MAGGIOLI SPA                           *

#OS.2023.01311 07/07/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.000,00 MAGGIOLI SPA                           *

#OS.2023.01312 07/07/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.000,00 MAGGIOLI SPA                           *

#OS.2023.01313 07/07/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.000,00 MAGGIOLI SPA                           *

#OS.2023.01314 07/07/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.000,00 MAGGIOLI SPA                           *



#OS.2023.01315 07/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 28.268,51 DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01315 07/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 6.219,07 IVA DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01316 07/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.910,00 DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01316 07/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 860,20 IVA DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01317 07/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 638,00 ZAGOLIN GIOVANNI S.r.L.                *

#OS.2023.01317 07/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 140,36 IVA ZAGOLIN GIOVANNI S.r.L.                *

#OS.2023.01318 07/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.929,00 VOLPONI GABRIELE

#OS.2023.01318 07/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 424,38 IVA VOLPONI GABRIELE

#OS.2023.01319 07/07/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.603,20 CIBOLA RODOLFO                         *

#OS.2023.01319 07/07/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 300,00 Ritenuta CIBOLA RODOLFO                         *

#OS.2023.01320 07/07/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.206,40 CIBOLA RODOLFO                         *

#OS.2023.01320 07/07/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 600,00 Ritenuta CIBOLA RODOLFO                         *

#OS.2023.01322 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.540,78 F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01322 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 778,97 IVA F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01323 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.500,00 METAL SRL

#OS.2023.01323 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.430,00 IVA METAL SRL

#OS.2023.01324 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.230,18 COSTRUIRE SOCIETA' COOPERATIVA

#OS.2023.01324 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.810,64 IVA COSTRUIRE SOCIETA' COOPERATIVA

#OS.2023.01325 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.427,23 COSTRUIRE SOCIETA' COOPERATIVA

#OS.2023.01325 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.633,99 IVA COSTRUIRE SOCIETA' COOPERATIVA

#OS.2023.01326 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 280,00 ZENITH SICUREZZA SRL

#OS.2023.01326 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 61,60 IVA ZENITH SICUREZZA SRL

#OS.2023.01327 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.800,00 CARRARESPURGHI SRL        *

#OS.2023.01327 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 396,00 IVA CARRARESPURGHI SRL        *

#OS.2023.01328 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.466,20 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01328 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 322,56 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01329 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.669,50 F.A.I. srl COSTRUZIONI E TRASPORTI     *

#OS.2023.01329 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.247,29 IVA F.A.I. srl COSTRUZIONI E TRASPORTI     *

#OS.2023.01330 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 90,00 HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01330 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 19,80 IVA HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01331 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 126,02 AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *

#OS.2023.01331 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11,93 IVA AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *



#OS.2023.01332 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 199,00 AZOLVER ITALIA SRL

#OS.2023.01332 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 43,78 IVA AZOLVER ITALIA SRL

#OS.2023.01333 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 687,27 HORASESTA SRL

#OS.2023.01333 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 68,73 IVA HORASESTA SRL

#OS.2023.01334 07/07/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 269,67 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01334 07/07/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 59,33 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01335 07/07/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 213,70 HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01335 07/07/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 47,01 IVA HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01336 07/07/2023 220.15 016-12 Completamento della Gestione degli invasi e diversione delle di piena dell’idrovia Padova Venezia17.490,00 LOCATELLI EUROCONTAINERS SPA

#OS.2023.01336 07/07/2023 220.15 016-12 Completamento della Gestione degli invasi e diversione delle di piena dell’idrovia Padova Venezia3.847,80 IVA LOCATELLI EUROCONTAINERS SPA

#OS.2023.01337 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 799,70 RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA            *

#OS.2023.01337 07/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 175,93 IVA RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA            *

#OS.2023.01338 10/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 213,49 GBR ROSSETTO SPA                       *

#OS.2023.01338 10/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 46,97 IVA GBR ROSSETTO SPA                       *

#OS.2023.01339 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.676,80 GEROTTO FEDERICO SRL

#OS.2023.01339 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.908,90 IVA GEROTTO FEDERICO SRL

#OS.2023.01340 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.705,45 FERMATI QUI DI ORFANO SILVIA

#OS.2023.01340 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 170,55 IVA FERMATI QUI DI ORFANO SILVIA

#OS.2023.01341 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.145,45 LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA

#OS.2023.01341 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 114,55 IVA LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA

#OS.2023.01342 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 590,91

BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. 

SNC       *

#OS.2023.01342 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 59,09 IVA

BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. 

SNC       *

#OS.2023.01343 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 163,65

PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - 

RISTORANTE PZZERIA

#OS.2023.01343 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 16,37 IVA

PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - 

RISTORANTE PZZERIA

#OS.2023.01344 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 760,91 LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *

#OS.2023.01344 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 76,09 IVA LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *

#OS.2023.01345 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 845,45 TRATTORIA DA MAURO S.n.c.

#OS.2023.01345 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 84,55 IVA TRATTORIA DA MAURO S.n.c.

#OS.2023.01346 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.005,43 AL GARIBALDI DI MARCHIORI PIETRO

#OS.2023.01346 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 100,54 IVA AL GARIBALDI DI MARCHIORI PIETRO

#OS.2023.01347 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 441,82

TRATTORIA BASSO ISONZO SAS DI BERTOCCO 

LORELLA E C.                *



#OS.2023.01347 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 44,18 IVA

TRATTORIA BASSO ISONZO SAS DI BERTOCCO 

LORELLA E C.                *

#OS.2023.01348 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.116,82

MACULAN RUGGERO - RISTORANTE ALLE 

QUERCE               *

#OS.2023.01348 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 111,68 IVA

MACULAN RUGGERO - RISTORANTE ALLE 

QUERCE               *

#OS.2023.01349 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 278,12 Z.A.S. S.r.l.                          *

#OS.2023.01349 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 27,81 IVA Z.A.S. S.r.l.                          *

#OS.2023.01350 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 262,59

FR DI FUMANI RICCARDO E C. S.n.c.                              

*

#OS.2023.01350 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 57,77 IVA

FR DI FUMANI RICCARDO E C. S.n.c.                              

*

#OS.2023.01351 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 23,70

FR DI FUMANI RICCARDO E C. S.n.c.                              

*

#OS.2023.01351 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5,21 IVA

FR DI FUMANI RICCARDO E C. S.n.c.                              

*

#OS.2023.01352 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 333,00 BAR AL VESCOVADO DI PELLEGRINI DANIELA *

#OS.2023.01352 10/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 33,30 IVA BAR AL VESCOVADO DI PELLEGRINI DANIELA *

#OS.2023.01354 14/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 224,55 IN PROGETTO S.R.L.

#OS.2023.01354 14/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 22,45 IVA IN PROGETTO S.R.L.

#OS.2023.01355 14/07/2023 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignasego e Maserà di Padova.19.671,74 CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA & C.

#OS.2023.01355 14/07/2023 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignasego e Maserà di Padova.4.327,78 IVA CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA & C.

#OS.2023.01356 14/07/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 17.836,50 BUSON SIMONE                           *

#OS.2023.01356 14/07/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.300,00 Ritenuta BUSON SIMONE                           *

#OS.2023.01357 14/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 277,50 DRINK SERVICE - ITALIA S.R.L.   *

#OS.2023.01357 14/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 61,05 IVA DRINK SERVICE - ITALIA S.R.L.   *

#OS.2023.01358 14/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.916,58 I.S.S. ITALIA A. BARBATO S.R.L.

#OS.2023.01358 14/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 421,65 IVA I.S.S. ITALIA A. BARBATO S.R.L.

#OS.2023.01384 20/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 30.607,00 DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01384 20/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 6.733,54 IVA DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01385 20/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 650,00 Eurocap Petroli SpA

#OS.2023.01385 20/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 143,00 IVA Eurocap Petroli SpA



#OS.2023.01391 20/07/2023 130.0 UTENZE 50,00 FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01391 20/07/2023 130.0 UTENZE 11,00 IVA FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01392 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.400,00 TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01392 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 308,00 IVA TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01393 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.858,59 ARCOLIN EDILIZIA SAS

#OS.2023.01393 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.948,89 IVA ARCOLIN EDILIZIA SAS

#OS.2023.01394 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 551,50 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01394 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 121,33 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01395 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.727,00 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01395 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 379,94 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01396 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 548,00 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01396 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 120,56 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01397 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.291,60 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01397 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.604,15 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01398 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.311,14 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01398 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 288,45 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01399 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.420,80 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01399 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 972,58 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01400 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 800,00 F.LLI SCAPIN S.R.L.     *

#OS.2023.01400 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 176,00 IVA F.LLI SCAPIN S.R.L.     *

#OS.2023.01401 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 69,00 ACTIA ITALIA SRL

#OS.2023.01401 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 15,18 IVA ACTIA ITALIA SRL

#OS.2023.01404 20/07/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-20201.501,98 LF COSTRUZIONI s.r.l.

#OS.2023.01404 20/07/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-2020330,44 IVA LF COSTRUZIONI s.r.l.

#OS.2023.01405 20/07/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-20205.512,19 LF COSTRUZIONI s.r.l.

#OS.2023.01405 20/07/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-20201.212,68 IVA LF COSTRUZIONI s.r.l.

#OS.2023.01406 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 19.100,00 F.LLI SCAPIN S.R.L.     *

#OS.2023.01406 20/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.202,00 IVA F.LLI SCAPIN S.R.L.     *

#OS.2023.01407 20/07/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 650,00 ACTIA ITALIA SRL

#OS.2023.01407 20/07/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 143,00 IVA ACTIA ITALIA SRL

#OS.2023.01408 21/07/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 110,00 BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01409 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.378,07 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01409 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 303,18 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01410 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 14,52 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01410 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 3,19 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *



#OS.2023.01411 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.410,63 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01411 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 310,34 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01412 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 295,76 BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01412 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 65,07 IVA BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01413 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 15.249,82 DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01413 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.354,96 IVA DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01414 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.868,79 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01414 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 631,13 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01415 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 339,12 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01415 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 74,61 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01416 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 10,61 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01416 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 2,33 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01417 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 19,02 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01417 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 4,18 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01418 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.555,20 OMNICON SRL   *

#OS.2023.01418 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.442,14 IVA OMNICON SRL   *

#OS.2023.01419 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.033,80 F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01419 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 887,44 IVA F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01420 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.610,00 OMNICON SRL   *

#OS.2023.01420 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.014,20 IVA OMNICON SRL   *

#OS.2023.01421 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.815,25 AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *

#OS.2023.01421 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 399,36 IVA AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *

#OS.2023.01422 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.505,00 GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *

#OS.2023.01422 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 771,10 IVA GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *

#OS.2023.01423 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 108,70 AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *

#OS.2023.01423 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 23,91 IVA AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *

#OS.2023.01424 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.787,97 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2023.01424 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 613,36 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2023.01425 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.251,29 BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *



#OS.2023.01425 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 275,29 IVA BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01426 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.178,31 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2023.01426 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.359,23 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2023.01427 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 996,00 OMNICON SRL   *

#OS.2023.01427 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 219,12 IVA OMNICON SRL   *

#OS.2023.01428 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.660,00 OMNICON SRL   *

#OS.2023.01428 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 365,20 IVA OMNICON SRL   *

#OS.2023.01429 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 16.050,00 F.LLI SCAPIN S.R.L.     *

#OS.2023.01429 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.531,00 IVA F.LLI SCAPIN S.R.L.     *

#OS.2023.01430 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 835,00 GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *

#OS.2023.01430 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 183,70 IVA GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *

#OS.2023.01431 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.912,00 XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.    *

#OS.2023.01431 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.300,64 IVA XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.    *

#OS.2023.01432 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 15.604,68 SIMIONATO LUIGINO   *

#OS.2023.01432 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.433,03 IVA SIMIONATO LUIGINO   *

#OS.2023.01433 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 143,38 FR FUMANI S.R.L.

#OS.2023.01433 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 31,55 IVA FR FUMANI S.R.L.

#OS.2023.01434 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.306,66 FR FUMANI S.R.L.

#OS.2023.01434 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 727,47 IVA FR FUMANI S.R.L.

#OS.2023.01435 21/07/2023 220.28 018-15 Lavori di completamento dell'impianto idrovoro Altipiano con scarico nel fiume Brenta in Comune di Codevigo4.107,80 PIZZEGHELLO ANGELO    *

#OS.2023.01435 21/07/2023 220.28 018-15 Lavori di completamento dell'impianto idrovoro Altipiano con scarico nel fiume Brenta in Comune di Codevigo760,00 Ritenuta PIZZEGHELLO ANGELO    *

#OS.2023.01436 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 449,16 BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01436 21/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 98,82 IVA BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01437 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.373,96 BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01437 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 442,60 IVA BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01438 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 637,84 BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01439 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.117,35 BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *



#OS.2023.01439 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 465,82 IVA BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01440 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.754,84 F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01440 21/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.046,07 IVA F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01441 25/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.666,18 SCHNEIDER ELECTRIC SPA                 *

#OS.2023.01441 25/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 806,56 IVA SCHNEIDER ELECTRIC SPA                 *

#OS.2023.01442 25/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.800,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01442 25/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 396,00 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01443 25/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 170,40 ERREBIAN S.P.A.

#OS.2023.01443 25/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 37,49 IVA ERREBIAN S.P.A.

#OS.2023.01444 25/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 4.732,00 SIAP+MICROS S.R.L.                     *

#OS.2023.01444 25/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.041,04 IVA SIAP+MICROS S.R.L.                     *

#OS.2023.01445 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 362,55 NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *

#OS.2023.01445 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 79,76 IVA NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *

#OS.2023.01446 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 235,60

GIACOBAZZI GOMME DI GIACOBAZZI ALBERTO           

*

#OS.2023.01446 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 51,83 IVA

GIACOBAZZI GOMME DI GIACOBAZZI ALBERTO           

*

#OS.2023.01447 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.650,00 EMILIANA SERBATOI SRL                  *

#OS.2023.01447 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 363,00 IVA EMILIANA SERBATOI SRL                  *

#OS.2023.01448 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 329,20

GIACOBAZZI GOMME DI GIACOBAZZI ALBERTO           

*

#OS.2023.01448 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 72,42 IVA

GIACOBAZZI GOMME DI GIACOBAZZI ALBERTO           

*

#OS.2023.01449 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.250,00 COSTRUIRE SOCIETA' COOPERATIVA

#OS.2023.01449 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 715,00 IVA COSTRUIRE SOCIETA' COOPERATIVA

#OS.2023.01450 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 995,40 HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01450 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 218,99 IVA HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01451 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 360,00 CARRARESPURGHI SRL        *

#OS.2023.01451 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 79,20 IVA CARRARESPURGHI SRL        *

#OS.2023.01452 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.712,73

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01452 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 376,80 IVA

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01453 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 200,00 MIETTO GAETANO ESPURGHI SRL            *

#OS.2023.01453 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 20,00 IVA MIETTO GAETANO ESPURGHI SRL            *



#OS.2023.01454 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.658,71 FOREDIL SRL

#OS.2023.01454 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 584,92 IVA FOREDIL SRL

#OS.2023.01455 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.060,06 ARCOLIN EDILIZIA SAS

#OS.2023.01455 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 453,21 IVA ARCOLIN EDILIZIA SAS

#OS.2023.01456 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 350,00 TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01456 25/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 77,00 IVA TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01457 25/07/2023 151.0 NOLEGGI 1.050,00 FRANCO CLO' SRL

#OS.2023.01457 25/07/2023 151.0 NOLEGGI 231,00 IVA FRANCO CLO' SRL

#OS.2023.01458 25/07/2023 220.15 016-12 Completamento della Gestione degli invasi e diversione delle di piena dell’idrovia Padova Venezia143.785,02 SOCEA DI CORVINO PASQUALE

#OS.2023.01458 25/07/2023 220.15 016-12 Completamento della Gestione degli invasi e diversione delle di piena dell’idrovia Padova Venezia31.632,70 IVA SOCEA DI CORVINO PASQUALE

#OS.2023.01459 25/07/2023 220.15 016-12 Completamento della Gestione degli invasi e diversione delle di piena dell’idrovia Padova Venezia978,52 SOCEA DI CORVINO PASQUALE

#OS.2023.01459 25/07/2023 220.15 016-12 Completamento della Gestione degli invasi e diversione delle di piena dell’idrovia Padova Venezia215,27 IVA SOCEA DI CORVINO PASQUALE

#OS.2023.01460 25/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 512,11 ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *

#OS.2023.01460 25/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 112,66 IVA ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *

#OS.2023.01461 28/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 178,00 CHINELLO ANTINFORTUNISTICA S.A.S.  *

#OS.2023.01461 28/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 39,16 IVA CHINELLO ANTINFORTUNISTICA S.A.S.  *

#OS.2023.01462 28/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 41,30

AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E 

MANFRON VERONICA  *

#OS.2023.01462 28/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 9,09 IVA

AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E 

MANFRON VERONICA  *

#OS.2023.01463 28/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 284,59 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01463 28/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 62,61 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01464 28/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 425,50 FIP ARTICOLI TECNICI SRL                *

#OS.2023.01464 28/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 93,61 IVA FIP ARTICOLI TECNICI SRL                *

#OS.2023.01465 28/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 34,87 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01465 28/07/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 7,67 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01466 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 145,50 RI.GOM.MA SRL        *

#OS.2023.01466 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 32,01 IVA RI.GOM.MA SRL        *

#OS.2023.01467 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 53,28 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01467 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11,72 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01468 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 156,56 FRIZZARIN RICCARDO            *

#OS.2023.01468 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 34,44 IVA FRIZZARIN RICCARDO            *

#OS.2023.01469 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.349,30 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01469 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.616,85 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *



#OS.2023.01470 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 98,41 OGNI PRATICA AMM.VA ZAMBONIN E C. SNC

#OS.2023.01470 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11,59 IVA OGNI PRATICA AMM.VA ZAMBONIN E C. SNC

#OS.2023.01471 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 416,39 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01471 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 91,61 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01472 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 256,00

SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI 

SCARPA PAOLA E C.   *

#OS.2023.01472 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 56,32 IVA

SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI 

SCARPA PAOLA E C.   *

#OS.2023.01473 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 35,00 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01473 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7,70 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01474 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 958,00 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01474 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 210,76 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01475 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 262,50 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01475 28/07/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 57,75 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01476 28/07/2023 220.15 016-12 Completamento della Gestione degli invasi e diversione delle di piena dell’idrovia Padova Venezia213,76 STUDIO S.IN.TE.SI. DI ING. STEFANO ZORBA

#OS.2023.01476 28/07/2023 220.15 016-12 Completamento della Gestione degli invasi e diversione delle di piena dell’idrovia Padova Venezia40,00 Ritenuta STUDIO S.IN.TE.SI. DI ING. STEFANO ZORBA

#OS.2023.01480 01/08/2023 130.0 UTENZE 144.394,05 NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01480 01/08/2023 130.0 UTENZE 14.426,32 IVA NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01481 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 22.300,00 FD AUTOMAZIONI                                 *

#OS.2023.01481 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.906,00 IVA FD AUTOMAZIONI                                 *

#OS.2023.01482 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 538,22

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01482 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 118,41 IVA

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01483 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9.750,00 FD AUTOMAZIONI                                 *

#OS.2023.01483 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.145,00 IVA FD AUTOMAZIONI                                 *

#OS.2023.01484 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.914,85

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01484 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 421,27 IVA

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01485 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.637,86 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2023.01485 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.020,33 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2023.01486 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 491,31

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*



#OS.2023.01486 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 108,09 IVA

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01487 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 15.622,10 SIMIONATO LUIGINO   *

#OS.2023.01487 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.436,86 IVA SIMIONATO LUIGINO   *

#OS.2023.01488 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.040,00

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01488 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.768,80 IVA

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01489 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.055,06 VIALE VALTER                           *

#OS.2023.01489 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.652,11 IVA VIALE VALTER                           *

#OS.2023.01490 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.485,66 NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *

#OS.2023.01490 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.206,85 IVA NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *

#OS.2023.01491 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 518,61

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01491 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 114,09 IVA

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01492 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 461,00 NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *

#OS.2023.01492 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 101,42 IVA NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *

#OS.2023.01493 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.106,95 COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI SRL

#OS.2023.01493 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.343,53 IVA COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI SRL

#OS.2023.01494 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.865,60 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2023.01494 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 410,43 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2023.01496 01/08/2023 151.0 NOLEGGI 5.600,31

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01496 01/08/2023 151.0 NOLEGGI 1.232,07 IVA

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01497 01/08/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 792,72 MAN AND MACHINE SOFTWARE SRL

#OS.2023.01498 01/08/2023 130.0 UTENZE 1.306,34 NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01498 01/08/2023 130.0 UTENZE 286,78 IVA NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01499 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.084,00 FERRARA VITTORIO  SRL *

#OS.2023.01499 01/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.658,48 IVA FERRARA VITTORIO  SRL *

#OS.2023.01500 01/08/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 233.000,00 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *



#OS.2023.01500 01/08/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 51.260,00 IVA ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE SRL     *

#OS.2023.01501 01/08/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 5.087,28 MAN AND MACHINE SOFTWARE SRL

#OS.2023.01501 01/08/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 1.293,60 IVA MAN AND MACHINE SOFTWARE SRL

#OS.2023.01502 02/08/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 60,00 CENTRO DI FORMAZIONE STS S.R.L.           *

#OS.2023.01503 02/08/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 789,00 TEAMSYSTEM S.P.A.   *

#OS.2023.01503 02/08/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 173,58 IVA TEAMSYSTEM S.P.A.   *

#OS.2023.01504 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 474,18 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01504 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 104,32 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01505 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.567,16 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01505 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 564,78 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01506 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 61,35 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01506 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 13,50 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01507 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 107,38 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01507 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 23,62 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01508 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.944,40 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01508 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 647,77 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01509 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 81,90

AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E 

MANFRON VERONICA  *

#OS.2023.01509 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 18,02 IVA

AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E 

MANFRON VERONICA  *

#OS.2023.01510 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 340,94 POLYTEC S.A.S. CARPACCIO R. E C.                 *

#OS.2023.01510 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 75,01 IVA POLYTEC S.A.S. CARPACCIO R. E C.                 *

#OS.2023.01512 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 850,91 HORASESTA DI DARIO GRIGOLON & C. SNC

#OS.2023.01512 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 85,09 IVA HORASESTA DI DARIO GRIGOLON & C. SNC

#OS.2023.01513 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 394,00

SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI 

SCARPA PAOLA E C.   *

#OS.2023.01513 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 86,68 IVA

SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI 

SCARPA PAOLA E C.   *

#OS.2023.01514 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.326,33 TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01514 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 951,79 IVA TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01515 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 175,00 LO SVAGO TIAM SRL

#OS.2023.01515 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7,00 IVA LO SVAGO TIAM SRL

#OS.2023.01516 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 819,28 OMNICON SRL   *



#OS.2023.01516 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 180,27 IVA OMNICON SRL   *

#OS.2023.01517 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 345,00 RIP. RIVISTA IT. DEL PETROLIO S.R.L.

#OS.2023.01517 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 13,80 IVA RIP. RIVISTA IT. DEL PETROLIO S.R.L.

#OS.2023.01518 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.900,83 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01518 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 638,18 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01519 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.489,08 ARCOLIN EDILIZIA SAS

#OS.2023.01519 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 767,18 IVA ARCOLIN EDILIZIA SAS

#OS.2023.01520 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 687,00

PROCOR S.R.L.                                                                                      

*

#OS.2023.01520 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 151,14 IVA

PROCOR S.R.L.                                                                                      

*

#OS.2023.01521 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.120,00

GIRALDO IMPIANTI SNC DI GIRALDO DANILO, 

SILVIO & SIMONE                         *

#OS.2023.01521 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 686,40 IVA

GIRALDO IMPIANTI SNC DI GIRALDO DANILO, 

SILVIO & SIMONE                         *

#OS.2023.01522 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 773,44 AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *

#OS.2023.01522 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 170,16 IVA AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *

#OS.2023.01523 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.422,22 SYNCRO SYSTEM S.P.A.       *

#OS.2023.01523 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 532,89 IVA SYNCRO SYSTEM S.P.A.       *

#OS.2023.01524 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.571,31 SYNCRO SYSTEM S.P.A.       *

#OS.2023.01524 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 785,69 IVA SYNCRO SYSTEM S.P.A.       *

#OS.2023.01525 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 470,91 BOTRUGNO SRL

#OS.2023.01525 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 47,09 IVA BOTRUGNO SRL

#OS.2023.01526 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 86,75 HUNEXT SOFTWARE

#OS.2023.01526 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 19,09 IVA HUNEXT SOFTWARE

#OS.2023.01527 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.421,20 FDM BUSINESS SERVICES SRL           *

#OS.2023.01527 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 312,66 IVA FDM BUSINESS SERVICES SRL           *

#OS.2023.01528 02/08/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 160,90 HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01528 02/08/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 35,40 IVA HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01529 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 18,81 DEXIVE SPA

#OS.2023.01529 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 4,14 IVA DEXIVE SPA

#OS.2023.01530 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 101,65 NAUTICA GOLLO - GOLLO MATTEO  *

#OS.2023.01530 02/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 22,36 IVA NAUTICA GOLLO - GOLLO MATTEO  *

#OS.2023.01531 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.174,99 F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01531 02/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 258,50 IVA F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01540 03/08/2023 220.17 017-12 Completamento interventi strutturali in rete minore di Bonifica ricalibratura e sostegni sui Rii di Piove30.975,95 MARTINI LUCIANO SRL                    *



#OS.2023.01540 03/08/2023 220.17 017-12 Completamento interventi strutturali in rete minore di Bonifica ricalibratura e sostegni sui Rii di Piove13.244,00 IVA MARTINI LUCIANO SRL                    *

#OS.2023.01541 03/08/2023 220.17 017-12 Completamento interventi strutturali in rete minore di Bonifica ricalibratura e sostegni sui Rii di Piove29.224,05 CARRARO GIORGIO S.N.C.

#OS.2023.01542 03/08/2023 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignasego e Maserà di Padova.1.603,20 CAVALLETTO ALESSANDRO

#OS.2023.01542 03/08/2023 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignasego e Maserà di Padova.300,00 Ritenuta CAVALLETTO ALESSANDRO

#OS.2023.01543 03/08/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 99,00 HUNEXT SOFTWARE

#OS.2023.01543 03/08/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 21,78 IVA HUNEXT SOFTWARE

#OS.2023.01544 03/08/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.282,00 EUROSYSTEM SPA

#OS.2023.01545 03/08/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.661,15 HUNEXT CONSULTING

#OS.2023.01545 03/08/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 685,10 Ritenuta HUNEXT CONSULTING

#OS.2023.01546 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 525,00

BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         

*

#OS.2023.01546 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 21,00 IVA

BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         

*

#OS.2023.01547 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.036,54

BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         

*

#OS.2023.01547 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 41,46 IVA

BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         

*

#OS.2023.01548 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 900,00 CARRARESPURGHI SRL        *

#OS.2023.01548 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 198,00 IVA CARRARESPURGHI SRL        *

#OS.2023.01549 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 242,31 LO SVAGO TIAM SRL

#OS.2023.01549 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9,69 IVA LO SVAGO TIAM SRL

#OS.2023.01550 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 623,77

TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI 

NASCIMBEN G. E C.

#OS.2023.01550 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 62,38 IVA

TRATTORIA ALLOGGI ALLA RAMPA SNC DI 

NASCIMBEN G. E C.

#OS.2023.01551 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 279,00 BAR AL VESCOVADO DI PELLEGRINI DANIELA *

#OS.2023.01551 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 27,90 IVA BAR AL VESCOVADO DI PELLEGRINI DANIELA *

#OS.2023.01552 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 500,00 CAPACITAS SRL                          *

#OS.2023.01552 07/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 110,00 IVA CAPACITAS SRL                          *

#OS.2023.01553 07/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 150,00 DRINK SERVICE - ITALIA S.R.L.   *

#OS.2023.01553 07/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 33,00 IVA DRINK SERVICE - ITALIA S.R.L.   *

#OS.2023.01555 18/08/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 850,00 M&IT CONSULTING SRL      *

#OS.2023.01555 18/08/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 187,00 IVA M&IT CONSULTING SRL      *

#OS.2023.01556 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.107,50 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *



#OS.2023.01556 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 243,65 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01557 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 5.006,16 A.F. PETROLI S.P.A.                    *

#OS.2023.01557 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.101,36 IVA A.F. PETROLI S.P.A.                    *

#OS.2023.01558 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 189,44 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01558 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 41,68 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01559 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 158,59 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01559 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 34,89 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01560 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 62,30 HYMACH S.R.L.                          *

#OS.2023.01560 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 13,71 IVA HYMACH S.R.L.                          *

#OS.2023.01561 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 362,05 GBR ROSSETTO SPA                       *

#OS.2023.01561 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 79,65 IVA GBR ROSSETTO SPA                       *

#OS.2023.01562 18/08/2023 130.0 UTENZE 6.402,26 NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01562 18/08/2023 130.0 UTENZE 639,39 IVA NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01563 18/08/2023 130.0 UTENZE 1.232,37 NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01563 18/08/2023 130.0 UTENZE 271,12 IVA NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01564 18/08/2023 130.0 UTENZE 11.035,96 NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01564 18/08/2023 130.0 UTENZE 1.103,60 IVA NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01569 18/08/2023 130.0 UTENZE 83.149,69 NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01569 18/08/2023 130.0 UTENZE 8.314,97 IVA NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01574 18/08/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 6.240,00 IPROS INGEGNERIA AMBIENTE S.R.L.       *

#OS.2023.01574 18/08/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.372,80 IVA IPROS INGEGNERIA AMBIENTE S.R.L.       *

#OS.2023.01575 18/08/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 4.809,60

VALERIO FEDERICO - DESTRO ANDREA - IDEVA 

INGEGNERIA  STUDIO TECNICO ASSOCIATO                     

*

#OS.2023.01575 18/08/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 900,00 Ritenuta

VALERIO FEDERICO - DESTRO ANDREA - IDEVA 

INGEGNERIA  STUDIO TECNICO ASSOCIATO                     

*

#OS.2023.01576 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 13.356,36 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE

#OS.2023.01576 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.938,40 IVA AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE

#OS.2023.01577 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.550,00 GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *

#OS.2023.01577 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 561,00 IVA GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *

#OS.2023.01578 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 240,00 PADOVA CONTROLLI SRL                  *

#OS.2023.01578 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,80 IVA PADOVA CONTROLLI SRL                  *

#OS.2023.01579 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 240,00 PADOVA CONTROLLI SRL                  *

#OS.2023.01579 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,80 IVA PADOVA CONTROLLI SRL                  *

#OS.2023.01580 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 240,00 PADOVA CONTROLLI SRL                  *



#OS.2023.01580 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,80 IVA PADOVA CONTROLLI SRL                  *

#OS.2023.01581 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 240,00 PADOVA CONTROLLI SRL                  *

#OS.2023.01581 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,80 IVA PADOVA CONTROLLI SRL                  *

#OS.2023.01582 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 702,50 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01582 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 154,55 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01583 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11.533,97 B-GREEN SRL

#OS.2023.01583 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.537,47 IVA B-GREEN SRL

#OS.2023.01584 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.091,97 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.

#OS.2023.01584 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 680,23 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.

#OS.2023.01585 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 15.563,01 VIALE VALTER                           *

#OS.2023.01585 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.423,86 IVA VIALE VALTER                           *

#OS.2023.01586 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.824,25

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01586 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.281,34 IVA

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01587 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 628,85 SCHNEIDER ELECTRIC SPA                 *

#OS.2023.01587 18/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 138,35 IVA SCHNEIDER ELECTRIC SPA                 *

#OS.2023.01589 18/08/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-2020612,66 VPS S.R.L.     *

#OS.2023.01589 18/08/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-2020134,79 IVA VPS S.R.L.     *

#OS.2023.01590 18/08/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-20203.820,96 MURARO FABIO                           *

#OS.2023.01590 18/08/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-2020715,00 Ritenuta MURARO FABIO                           *

#OS.2023.01592 18/08/2023 220.28 018-15 Lavori di completamento dell'impianto idrovoro Altipiano con scarico nel fiume Brenta in Comune di Codevigo10.613,32 A.N.R. EDILIZIA & IMPIANTI S.R.L.

#OS.2023.01592 18/08/2023 220.28 018-15 Lavori di completamento dell'impianto idrovoro Altipiano con scarico nel fiume Brenta in Comune di Codevigo2.334,93 IVA A.N.R. EDILIZIA & IMPIANTI S.R.L.

#OS.2023.01593 18/08/2023 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignasego e Maserà di Padova.140.735,53 CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA & C.

#OS.2023.01593 18/08/2023 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignasego e Maserà di Padova.30.961,82 IVA CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA & C.

#OS.2023.01594 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 245,70 COSTANTIN SPA   *

#OS.2023.01594 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 54,06 IVA COSTANTIN SPA   *

#OS.2023.01596 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 184,97 DEXIVE SPA

#OS.2023.01596 18/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 40,69 IVA DEXIVE SPA

#OS.2023.01597 18/08/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.661,15 HUNEXT CONSULTING

#OS.2023.01597 18/08/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 685,10 Ritenuta HUNEXT CONSULTING

#OS.2023.01598 18/08/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 801,60 HUNEXT CONSULTING

#OS.2023.01598 18/08/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 150,00 Ritenuta HUNEXT CONSULTING

#OS.2023.01612 22/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 5.364,51 ENDRESS+HAUSER ITALIA S.P.A.           *

#OS.2023.01612 22/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.180,19 IVA ENDRESS+HAUSER ITALIA S.P.A.           *

#OS.2023.01613 22/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 5.233,28 A.F. PETROLI S.P.A.                    *



#OS.2023.01613 22/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.151,32 IVA A.F. PETROLI S.P.A.                    *

#OS.2023.01614 22/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 5.233,28 A.F. PETROLI S.P.A.                    *

#OS.2023.01614 22/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.151,32 IVA A.F. PETROLI S.P.A.                    *

#OS.2023.01615 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 165,45

TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI 

ADRIANO E BERNARDINO    *

#OS.2023.01615 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 16,55 IVA

TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI 

ADRIANO E BERNARDINO    *

#OS.2023.01616 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 540,00 LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *

#OS.2023.01616 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 54,00 IVA LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *

#OS.2023.01617 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 100,91 MUNERATO GROUP S.R.L.

#OS.2023.01617 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 10,09 IVA MUNERATO GROUP S.R.L.

#OS.2023.01618 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 521,82

TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI 

ADRIANO E BERNARDINO    *

#OS.2023.01618 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 52,18 IVA

TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI 

ADRIANO E BERNARDINO    *

#OS.2023.01619 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 659,09 MUNERATO GROUP S.R.L.

#OS.2023.01619 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 65,91 IVA MUNERATO GROUP S.R.L.

#OS.2023.01620 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 241,74 RI.GOM.MA SRL        *

#OS.2023.01620 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 53,19 IVA RI.GOM.MA SRL        *

#OS.2023.01621 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 54,55

PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - 

RISTORANTE PZZERIA

#OS.2023.01621 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5,46 IVA

PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - 

RISTORANTE PZZERIA

#OS.2023.01622 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 392,73

TRATTORIA BASSO ISONZO SAS DI BERTOCCO 

LORELLA E C.                *

#OS.2023.01622 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 39,27 IVA

TRATTORIA BASSO ISONZO SAS DI BERTOCCO 

LORELLA E C.                *

#OS.2023.01623 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.438,18 FERMATI QUI DI ORFANO SILVIA

#OS.2023.01623 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 143,82 IVA FERMATI QUI DI ORFANO SILVIA

#OS.2023.01624 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 872,73 LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA

#OS.2023.01624 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 87,27 IVA LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA

#OS.2023.01625 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 432,82 AL GARIBALDI DI MARCHIORI PIETRO

#OS.2023.01625 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 43,28 IVA AL GARIBALDI DI MARCHIORI PIETRO

#OS.2023.01626 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 650,45 LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *

#OS.2023.01626 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 65,05 IVA LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *

#OS.2023.01627 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 248,18 MUNERATO GROUP S.R.L.



#OS.2023.01627 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 24,82 IVA MUNERATO GROUP S.R.L.

#OS.2023.01628 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 744,55

BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. 

SNC       *

#OS.2023.01628 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 74,45 IVA

BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. 

SNC       *

#OS.2023.01629 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 10.684,14 TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01629 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.350,51 IVA TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01630 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 13.040,44 B-GREEN SRL

#OS.2023.01630 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.868,90 IVA B-GREEN SRL

#OS.2023.01631 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.794,65 VIALE VALTER                           *

#OS.2023.01631 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.814,82 IVA VIALE VALTER                           *

#OS.2023.01632 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 14.507,44 LORISCAVI DI BERGAMIN LORIS

#OS.2023.01632 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.191,64 IVA LORISCAVI DI BERGAMIN LORIS

#OS.2023.01633 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.000,00 F.LLI SCAPIN S.R.L.     *

#OS.2023.01633 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.540,00 IVA F.LLI SCAPIN S.R.L.     *

#OS.2023.01634 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.326,48 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01634 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 291,83 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01635 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 429,54

TRATTORIA BASSO ISONZO SAS DI BERTOCCO 

LORELLA E C.                *

#OS.2023.01635 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 42,95 IVA

TRATTORIA BASSO ISONZO SAS DI BERTOCCO 

LORELLA E C.                *

#OS.2023.01636 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 230,00 EMILIANA SERBATOI SRL                  *

#OS.2023.01636 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 50,60 IVA EMILIANA SERBATOI SRL                  *

#OS.2023.01637 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 466,36

MACULAN RUGGERO - RISTORANTE ALLE 

QUERCE               *

#OS.2023.01637 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 46,64 IVA

MACULAN RUGGERO - RISTORANTE ALLE 

QUERCE               *

#OS.2023.01638 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 564,55 LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *

#OS.2023.01638 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 56,46 IVA LES ARCS SNC di Forestan e Binotto   *

#OS.2023.01639 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 25,45

TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI 

ADRIANO E BERNARDINO    *

#OS.2023.01639 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2,55 IVA

TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI 

ADRIANO E BERNARDINO    *

#OS.2023.01640 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 63,64

TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI 

ADRIANO E BERNARDINO    *



#OS.2023.01640 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6,36 IVA

TRATTORIA AI FERRI SNC RAMPAZZO DI 

ADRIANO E BERNARDINO    *

#OS.2023.01641 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 175,00 LO SVAGO TIAM SRL

#OS.2023.01641 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7,00 IVA LO SVAGO TIAM SRL

#OS.2023.01642 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 216,41 AL GARIBALDI DI MARCHIORI PIETRO

#OS.2023.01642 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 21,64 IVA AL GARIBALDI DI MARCHIORI PIETRO

#OS.2023.01643 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.362,27

MACULAN RUGGERO - RISTORANTE ALLE 

QUERCE               *

#OS.2023.01643 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 136,23 IVA

MACULAN RUGGERO - RISTORANTE ALLE 

QUERCE               *

#OS.2023.01644 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 153,64 MUNERATO GROUP S.R.L.

#OS.2023.01644 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 15,36 IVA MUNERATO GROUP S.R.L.

#OS.2023.01645 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.018,78 FDM BUSINESS SERVICES SRL           *

#OS.2023.01645 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 224,13 IVA FDM BUSINESS SERVICES SRL           *

#OS.2023.01649 22/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 114,57 VALLI S.R.L.

#OS.2023.01649 22/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 25,21 IVA VALLI S.R.L.

#OS.2023.01650 22/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 322,17 VALLI S.R.L.

#OS.2023.01650 22/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 70,88 IVA VALLI S.R.L.

#OS.2023.01651 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 744,80 BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01651 22/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 163,86 IVA BERGAMASCHI ANTINCENDI PADOVA SRL      *

#OS.2023.01661 24/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 705,87 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01661 24/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 155,29 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01663 24/08/2023 130.0 UTENZE 200,00 FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01663 24/08/2023 130.0 UTENZE 44,00 IVA FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01665 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.365,00 GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *

#OS.2023.01665 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 520,30 IVA GEOLOGIA TECNICA SAS DI VORLICEK & C. *

#OS.2023.01666 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 409,00 Z.A.S. S.r.l.                          *

#OS.2023.01666 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 40,90 IVA Z.A.S. S.r.l.                          *

#OS.2023.01667 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 356,00 AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA

#OS.2023.01667 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 78,32 IVA AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA

#OS.2023.01668 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 16.697,80 PITTARELLO STEFANO                     *

#OS.2023.01668 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.673,52 IVA PITTARELLO STEFANO                     *

#OS.2023.01673 24/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 204,16 DEXIVE SPA

#OS.2023.01673 24/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 44,92 IVA DEXIVE SPA



#OS.2023.01674 24/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 179,92 NAUTICA GOLLO - GOLLO MATTEO  *

#OS.2023.01674 24/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 39,58 IVA NAUTICA GOLLO - GOLLO MATTEO  *

#OS.2023.01675 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 695,00 MARIN SIRO

#OS.2023.01675 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 152,90 IVA MARIN SIRO

#OS.2023.01677 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.916,58 I.S.S. ITALIA A. BARBATO S.R.L.

#OS.2023.01677 24/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 421,65 IVA I.S.S. ITALIA A. BARBATO S.R.L.

#OS.2023.01679 29/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 235,24 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01679 29/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 51,75 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01680 29/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 11.142,75 BERICA CARBURANTI S.r.l.               *

#OS.2023.01680 29/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.114,28 IVA BERICA CARBURANTI S.r.l.               *

#OS.2023.01681 29/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 6.742,80 BERICA CARBURANTI S.r.l.               *

#OS.2023.01681 29/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 674,28 IVA BERICA CARBURANTI S.r.l.               *

#OS.2023.01682 29/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 6.729,60 BERICA CARBURANTI S.r.l.               *

#OS.2023.01682 29/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 672,96 IVA BERICA CARBURANTI S.r.l.               *

#OS.2023.01683 29/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.284,80 BERICA CARBURANTI S.r.l.               *

#OS.2023.01683 29/08/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 328,48 IVA BERICA CARBURANTI S.r.l.               *

#OS.2023.01684 29/08/2023 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 12.635,71 IMBALPLAST SRL               *

#OS.2023.01684 29/08/2023 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 2.779,86 IVA IMBALPLAST SRL               *

#OS.2023.01685 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9.056,73 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.

#OS.2023.01685 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.992,48 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.

#OS.2023.01686 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 623,64 TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA

#OS.2023.01686 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 62,36 IVA TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA

#OS.2023.01687 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 114,55 TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA

#OS.2023.01687 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11,45 IVA TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA

#OS.2023.01688 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 343,64 TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA

#OS.2023.01688 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 34,36 IVA TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA

#OS.2023.01689 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.010,91 FERMATI QUI DI ORFANO SILVIA

#OS.2023.01689 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 201,09 IVA FERMATI QUI DI ORFANO SILVIA

#OS.2023.01690 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 756,36

BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. 

SNC       *



#OS.2023.01690 29/08/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 75,64 IVA

BAR TRATTORIA CA' MOLIN DI ZAMPIERI B. & C. 

SNC       *

#OS.2023.01692 29/08/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 2.888,40 BOSCARO SRL

#OS.2023.01692 29/08/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 635,45 IVA BOSCARO SRL

#OS.2023.01693 29/08/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-20202.057,44 MURARO FABIO                           *

#OS.2023.01693 29/08/2023 200.6 020-17 Ottimizzazione gestione acque irrigue della Riviera del Brenta - PSRN 2014-2020385,00 Ritenuta MURARO FABIO                           *

#OS.2023.01694 29/08/2023 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignasego e Maserà di Padova.23.410,38 CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA & C.

#OS.2023.01694 29/08/2023 220.30 009-08 Nuovo collettore "Carpanedo Sabbioni" nel territorio dei comuni di Albignasego e Maserà di Padova.5.150,28 IVA CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA & C.

#OS.2023.01698 04/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.079,26 ERREBIAN S.P.A.

#OS.2023.01698 04/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 677,43 IVA ERREBIAN S.P.A.

#OS.2023.01699 04/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.097,90 ERREBIAN S.P.A.

#OS.2023.01699 04/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 241,54 IVA ERREBIAN S.P.A.

#OS.2023.01700 04/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 279,15 ERREBIAN S.P.A.

#OS.2023.01700 04/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 61,41 IVA ERREBIAN S.P.A.

#OS.2023.01701 04/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 340,00 GEDI NEWS NETWORK SPA

#OS.2023.01702 04/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 995,45 LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA

#OS.2023.01702 04/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 99,55 IVA LA POSTA S.R.L. - TRATTORIA LA BUSA

#OS.2023.01703 04/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 508,18 MUNERATO GROUP S.R.L.

#OS.2023.01703 04/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 50,82 IVA MUNERATO GROUP S.R.L.

#OS.2023.01705 04/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 118,85 COSTANTIN SPA   *

#OS.2023.01705 04/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 26,15 IVA COSTANTIN SPA   *

#OS.2023.01708 07/09/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.617,00 SCUOLA EDILE PADOVA - CPT

#OS.2023.01709 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 407,87 MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01709 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 89,73 IVA MINI MOTOR DI VETTORATO GABRIELE       *

#OS.2023.01710 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 103,60 CHINELLO ANTINFORTUNISTICA S.A.S.  *

#OS.2023.01710 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 22,79 IVA CHINELLO ANTINFORTUNISTICA S.A.S.  *

#OS.2023.01711 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 14.800,00 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01711 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 3.256,00 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01712 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 8.494,87 DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01712 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.868,87 IVA DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01713 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.935,15 FIP ARTICOLI TECNICI SRL                *

#OS.2023.01713 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 425,73 IVA FIP ARTICOLI TECNICI SRL                *

#OS.2023.01714 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 12,00 POLYTEC S.A.S. CARPACCIO R. E C.                 *



#OS.2023.01714 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 2,64 IVA POLYTEC S.A.S. CARPACCIO R. E C.                 *

#OS.2023.01715 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 1.259,84 MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01715 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 277,16 IVA MATERIALI EDILI FRATELLI DONA' SAS     *

#OS.2023.01716 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 9.126,29 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01716 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.007,79 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01717 07/09/2023 130.0 UTENZE 8.394,63 FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01717 07/09/2023 130.0 UTENZE 1.846,82 IVA FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01723 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 900,00 F.LLI SCAPIN S.R.L.     *

#OS.2023.01723 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 198,00 IVA F.LLI SCAPIN S.R.L.     *

#OS.2023.01724 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 770,00 TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01724 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 169,40 IVA TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01725 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 371,98 MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01725 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 81,86 IVA MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01726 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 420,00 MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01726 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 92,40 IVA MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01727 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 250,00 MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01727 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 55,00 IVA MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01728 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 420,00 MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01728 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 92,40 IVA MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01729 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 250,00 MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01729 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 55,00 IVA MORESSA S.R.L.                         *

#OS.2023.01730 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 268,00 AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA

#OS.2023.01730 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 58,96 IVA AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA

#OS.2023.01731 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 278,00 AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA

#OS.2023.01731 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 61,16 IVA AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA

#OS.2023.01732 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 707,00 AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA

#OS.2023.01732 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 155,54 IVA AUTOFFICINA GOBBATO GIANLUCA

#OS.2023.01733 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 572,28

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01733 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 125,90 IVA

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01734 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 355,61

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01734 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 78,23 IVA

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*



#OS.2023.01735 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.307,75

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01735 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 507,71 IVA

OFFICINA AUTOTRENI CARRARO FRANCO SRL   

*

#OS.2023.01736 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.000,00 VIALE VALTER                           *

#OS.2023.01736 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 220,00 IVA VIALE VALTER                           *

#OS.2023.01737 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.527,41 BAR VECIA PADOVA DI BROGGIO MATTEO     *

#OS.2023.01737 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 152,74 IVA BAR VECIA PADOVA DI BROGGIO MATTEO     *

#OS.2023.01738 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.604,97 AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *

#OS.2023.01738 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 573,09 IVA AUTORIPARAZIONI RAVAZZOLO SRL          *

#OS.2023.01739 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.991,28 ARCOLIN EDILIZIA SAS

#OS.2023.01739 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 436,98 IVA ARCOLIN EDILIZIA SAS

#OS.2023.01740 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 13.490,07 TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01740 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.967,82 IVA TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01741 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.508,00 NUOVA ECOLOGICA 2000 SRL

#OS.2023.01741 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 350,80 IVA NUOVA ECOLOGICA 2000 SRL

#OS.2023.01742 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.789,34 VIALE VALTER                           *

#OS.2023.01742 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.713,65 IVA VIALE VALTER                           *

#OS.2023.01743 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 875,00

BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         

*

#OS.2023.01743 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 35,00 IVA

BETTINI MAURO TRATTORIA PIZZERIA                         

*

#OS.2023.01744 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 342,00 BAR AL VESCOVADO DI PELLEGRINI DANIELA *

#OS.2023.01744 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 34,20 IVA BAR AL VESCOVADO DI PELLEGRINI DANIELA *

#OS.2023.01747 07/09/2023 151.0 NOLEGGI 850,00 NOLO PIOVESE S.r.l.                    *

#OS.2023.01747 07/09/2023 151.0 NOLEGGI 187,00 IVA NOLO PIOVESE S.r.l.                    *

#OS.2023.01754 07/09/2023 130.0 UTENZE 288,16 GALA S.P.A.

#OS.2023.01755 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.100,00 OMNICON SRL   *

#OS.2023.01755 07/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 462,00 IVA OMNICON SRL   *

#OS.2023.01756 07/09/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 6.007,34 IDROFOGLIA S.R.L.

#OS.2023.01756 07/09/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 2.014,78 IVA IDROFOGLIA S.R.L.



#OS.2023.01757 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 572,73 ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *

#OS.2023.01757 07/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 124,14 IVA ERRE EMME S.N.C. DI GOMIERO MARCO & C. *

#OS.2023.01758 07/09/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 961,92 TOLOMIO RICCARDO

#OS.2023.01758 07/09/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 180,00 Ritenuta TOLOMIO RICCARDO

#OS.2023.01759 07/09/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 3.150,72 IDROFOGLIA S.R.L.

#OS.2023.01760 08/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 440,00 TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01760 08/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 96,80 IVA TROVO' S.R.L.                          *

#OS.2023.01761 08/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 9.703,88 DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01761 08/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 2.134,85 IVA DESE LEGNAMI DI DIMATTEO MARIA                *

#OS.2023.01762 08/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 86,13 GBR ROSSETTO SPA                       *

#OS.2023.01762 08/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 18,95 IVA GBR ROSSETTO SPA                       *

#OS.2023.01763 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 100,00

GIACOBAZZI GOMME DI GIACOBAZZI ALBERTO           

*

#OS.2023.01763 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 22,00 IVA

GIACOBAZZI GOMME DI GIACOBAZZI ALBERTO           

*

#OS.2023.01764 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 838,00

GIACOBAZZI GOMME DI GIACOBAZZI ALBERTO           

*

#OS.2023.01764 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 184,36 IVA

GIACOBAZZI GOMME DI GIACOBAZZI ALBERTO           

*

#OS.2023.01765 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.590,86 SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01765 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.229,99 IVA SORME S.N.C. DI PRESSATO FEDERICO E L. *

#OS.2023.01766 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.555,20 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01766 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.442,14 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01767 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 956,00 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01767 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 210,32 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01768 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 653,00 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01768 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 143,66 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01769 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 950,00 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01769 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 209,00 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01770 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.131,53 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01770 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 908,94 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01771 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.426,67 OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *



#OS.2023.01771 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 313,87 IVA OFFICINA BIESSE SNC DI BIZZO & SALMASO *

#OS.2023.01777 08/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 69,00 DRINK SERVICE - ITALIA S.R.L.   *

#OS.2023.01777 08/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 15,18 IVA DRINK SERVICE - ITALIA S.R.L.   *

#OS.2023.01781 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.916,58 I.S.S. ITALIA A. BARBATO S.R.L.

#OS.2023.01781 08/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 421,65 IVA I.S.S. ITALIA A. BARBATO S.R.L.

#OS.2023.01789 13/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 13.039,38 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.

#OS.2023.01789 13/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.868,66 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.

#OS.2023.01790 13/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11.579,54 GASTALDELLO GINETTO

#OS.2023.01790 13/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.547,50 IVA GASTALDELLO GINETTO

#OS.2023.01792 13/09/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 3.400,00

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01792 13/09/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 748,00 IVA

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01793 13/09/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.093,90

SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI 

SCARPA PAOLA E C.   *

#OS.2023.01793 13/09/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 240,66 IVA

SCARPA SERGIO ELETTROMECCANICA SNC DI 

SCARPA PAOLA E C.   *

#OS.2023.01794 13/09/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 3.076,00 TPH ELETTRONICA SAS                    *

#OS.2023.01794 13/09/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 676,72 IVA TPH ELETTRONICA SAS                    *

#OS.2023.01795 13/09/2023 189.0 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 4.725,00 DESTRO LORIS

#OS.2023.01797 19/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 550,00 Eurocap Petroli SpA

#OS.2023.01797 19/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 121,00 IVA Eurocap Petroli SpA

#OS.2023.01798 19/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 489,90 RCS MEDIAGROUP S.P.A.                  *

#OS.2023.01799 19/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 492,60 RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA            *

#OS.2023.01800 19/09/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 7.946,55 HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01800 19/09/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 4.466,00 IVA HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01802 19/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 190,19 COSTANTIN SPA   *

#OS.2023.01802 19/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 41,84 IVA COSTANTIN SPA   *

#OS.2023.01803 19/09/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.290,58 ZEN PIERFRANCESCO

#OS.2023.01803 19/09/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 241,50 Ritenuta ZEN PIERFRANCESCO

#OS.2023.01804 19/09/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.661,15 HUNEXT CONSULTING

#OS.2023.01804 19/09/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 685,10 Ritenuta HUNEXT CONSULTING

#OS.2023.01805 19/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 307,10 RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA            *

#OS.2023.01805 19/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 175,93 IVA RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA            *

#OS.2023.01806 19/09/2023 270.0 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 12.353,45 HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01809 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.658,34 F.LLI GARDIN SRL   *



#OS.2023.01809 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 364,83 IVA F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01810 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.721,41 F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01810 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.798,71 IVA F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01811 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 760,19 F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01811 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 167,24 IVA F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01812 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.809,04 F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01812 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 837,99 IVA F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01813 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.055,56 F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01813 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 232,22 IVA F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01814 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.300,00 MANTOVAN ALESSANDRO

#OS.2023.01815 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.450,00 MANTOVAN ALESSANDRO

#OS.2023.01820 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 955,49 F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01820 21/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 210,21 IVA F.LLI GARDIN SRL   *

#OS.2023.01821 21/09/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 1.150,00 MAGGIOLI SPA                           *

#OS.2023.01821 21/09/2023 280.0 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 253,00 IVA MAGGIOLI SPA                           *

#OS.2023.01827 22/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 617,50 AGENZIA DELLE ENTRATE

#OS.2023.01828 22/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 560,00 AGENZIA DELLE ENTRATE

#OS.2023.01829 22/09/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 374,25 SANTINON FEDERICA

#OS.2023.01832 22/09/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.625,75 SANTINON FEDERICA

#OS.2023.01832 22/09/2023 140.0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 374,25 Ritenuta SANTINON FEDERICA

#OS.2023.01862 28/09/2023 119.0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 765,00

ASSOCIAZIONE TRIVENETA DEI DIRIGENTI 

DELLA BONIFICA

#OS.2023.01863 28/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 566,83 ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01863 28/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 124,70 IVA ELETTROVENETA S.P.A                    *

#OS.2023.01864 28/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 657,30

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01864 28/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 144,61 IVA

GAIANI RINO S.A.S. DI GAIANI ANNALISA & C.   

*

#OS.2023.01865 28/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 850,00 CHINELLO ANTINFORTUNISTICA S.A.S.  *

#OS.2023.01865 28/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 187,00 IVA CHINELLO ANTINFORTUNISTICA S.A.S.  *

#OS.2023.01866 28/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 237,90

AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E 

MANFRON VERONICA  *

#OS.2023.01866 28/09/2023 120.0 ACQUISTO DI BENI 52,34 IVA

AUTORICAMBI SNC DI MARDEGAN PAOLO E 

MANFRON VERONICA  *

#OS.2023.01867 28/09/2023 130.0 UTENZE 1.487,19 NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01867 28/09/2023 130.0 UTENZE 325,80 IVA NOVA AEG SPA *



#OS.2023.01868 28/09/2023 130.0 UTENZE 77.433,93 NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01868 28/09/2023 130.0 UTENZE 7.701,55 IVA NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01869 28/09/2023 130.0 UTENZE 15.638,75 NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01869 28/09/2023 130.0 UTENZE 1.561,50 IVA NOVA AEG SPA *

#OS.2023.01870 28/09/2023 130.0 UTENZE 137,25 FASTWEB S.P.A.

#OS.2023.01872 28/09/2023 145.0 COMPENSO AI CONCESSIONARI PER RISCOSSIONE RUOLI 11.464,01 POSTE ITALIANE S.P.A.

#OS.2023.01873 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.069,09 TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA

#OS.2023.01873 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 106,91 IVA TRATTORIA DA NICOLA DI PELLIZZARI NICOLA

#OS.2023.01874 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 196,38

PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - 

RISTORANTE PZZERIA

#OS.2023.01874 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 19,64 IVA

PASSAPAROLA S.N.C. DI BORDIN ROBERTO & C. - 

RISTORANTE PZZERIA

#OS.2023.01875 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.608,00 ITALMOTORI SRL *

#OS.2023.01875 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.013,76 IVA ITALMOTORI SRL *

#OS.2023.01876 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.564,00 ITALMOTORI SRL *

#OS.2023.01876 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 784,08 IVA ITALMOTORI SRL *

#OS.2023.01877 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.229,00 ITALMOTORI SRL *

#OS.2023.01877 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 930,38 IVA ITALMOTORI SRL *

#OS.2023.01878 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 65,20 OFFICINA BELLAN S.R.L.

#OS.2023.01878 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 14,34 IVA OFFICINA BELLAN S.R.L.

#OS.2023.01879 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 430,77 LO SVAGO TIAM SRL

#OS.2023.01879 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 17,23 IVA LO SVAGO TIAM SRL

#OS.2023.01880 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.017,52

CARROZZERIA BIASION S.N.C. DI BIASION 

CRISTIAN & C.

#OS.2023.01880 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 223,85 IVA

CARROZZERIA BIASION S.N.C. DI BIASION 

CRISTIAN & C.

#OS.2023.01881 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 275,00

GIRALDO IMPIANTI SNC DI GIRALDO DANILO, 

SILVIO & SIMONE                         *

#OS.2023.01881 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 60,50 IVA

GIRALDO IMPIANTI SNC DI GIRALDO DANILO, 

SILVIO & SIMONE                         *

#OS.2023.01882 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.596,02

GIRALDO IMPIANTI SNC DI GIRALDO DANILO, 

SILVIO & SIMONE                         *

#OS.2023.01882 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 571,12 IVA

GIRALDO IMPIANTI SNC DI GIRALDO DANILO, 

SILVIO & SIMONE                         *



#OS.2023.01883 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.409,53

GIRALDO IMPIANTI SNC DI GIRALDO DANILO, 

SILVIO & SIMONE                         *

#OS.2023.01883 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 310,10 IVA

GIRALDO IMPIANTI SNC DI GIRALDO DANILO, 

SILVIO & SIMONE                         *

#OS.2023.01884 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 995,40 HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01884 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 218,99 IVA HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01885 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 90,00 HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01885 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 19,80 IVA HARD SERVICE SRL

#OS.2023.01886 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.495,39 NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *

#OS.2023.01886 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 754,69 IVA NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.a.s.    *

#OS.2023.01887 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 307,90 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.

#OS.2023.01887 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 108,89 IVA MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.

#OS.2023.01888 28/09/2023 149.0 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 187,04 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO S.R.L.


